Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Alessandro Luis Mazur

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

INDICAÇÃO N.º 07/2025
AUTOR: VEREADOR ALESSANDRO LUIS MAZUR

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO APRESENTA ESTA INDICAÇÃO PARA QUE APÓS

DELIBERAÇÃO EM PLENÁRIO, A MESMA SEJA ENVIADA AO EXECUTIVO MUNICIPAL

COM ENCAMINHAMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA:

             Venho por meio deste, solicitar o conserto das luzes do Portal de Entrada da

cidade, que é essencial não apenas para a segurança dos cidadãos e visitantes, mas

também para a valorização da nossa cidade, especialmente durante a noite.

            Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 11 de março de 2025.

ALESSANDRO LUIS MAZUR
Vereador Proponente

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175
CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br